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Kannustalon messukohde Kannustalon Kymppi 
tuo messuille värejä ja persoonallisuutta 

Lempäälän asuntomessujen kohde numero 10, Kannustalon Kymppi on suunni-
teltu asukasperheen toiveiden mukaisesti. Kohde on kahden pohjalaisyrityksen, 
Kannustalon ja Hakolan yhteinen taidonnäyte. Sisustuksessa nähdään ensi-
esittelyssä sisustussuunnittelija Anne Melenderin Hakolalle kuratoima Layers-ko-
koelma. 



Me teemme Koteja

Talo on suunniteltu asukkaidensa, Viivi Siukon ja Matti Ulvisen 
toiveiden mukaiseksi. Kohteessa on perheen ideoima innovatii-
vinen pohjaratkaisu, jossa kodinhoitohuone on sijoitettu eteisen 
yhteyteen ja makuuhuone kätkee sisäänsä kompaktin toimisto-
nurkkauksen. Rakentajapariskunta on valinnut kodin värimaail-
man ja kiintokalusteet Kannustalon kattavasta muuttovalmiin 
kodin materiaalimallistosta. “Kodin väripaletti on muodostunut 
moodboardien avulla, rohkeatkin sävyt tuntuvat meistä luonnol-
lisilta ja omilta valinnoilta”, pariskunta kertoo. Ilmastotietoisuus 
on ohjannut rakennushanketta ensimetreiltä asti. Se näkyy niin 
teknisissä ratkaisuissa, sisustuksessa kuin myös pihapiirin suun-
nittelussa. 

Kohteen irtosisustuksesta vastaa sisustussuunnittelija Anne 
Melender ja pääyhteistyökumppanina on Hakola. “Yhteistyöm-
me Kannustalon kanssa tuntui luontevalta, sillä meitä yhdistää 
samanlaiset arvot kotimaisesta käsityöstä, laadusta ja hyvän 
muotoilun arvostamisesta sekä yhteiset juuret Pohjanmaalta. 
Olemme molemmat perheyrityksiä, joille on ollut sydämen asia 
säilyttää valmistus Suomessa” kertoo Annaleena Hakola, Hako-
lan luova johtaja.  

Sisustuksen teemana on kotimaisuus, kerroksellisuus ja ajat-
tomuus – periaatteet, jotka kohtaavat perheen, Kannustalon ja 
Hakolan arvomaailman. Hakola esittelee messutalossa Anne Melenderin kuratoiman Layers-kokoelman. Mallisto 
tuo Hakolan klassikoihin uuden sävymaailman, maanläheisiä kerrostumia ja murrettuja sävyjä.  

Muita kotimaisia yhteistyökumppaneita sisustuksessa ovat  Innolux, Roots Living, Mature Möbel, Sisustusliike 
Uniikki, Lauritzon, Annansilmät, Visor, Suomen Voimistelutuote sekä Tammertukku. 

KANNUSTALON KOHTEET LEMPÄÄLÄN ASUNTOMESSUILLA 
Kannustalo esittelee messuilla kolme erilaista kohdetta. Kannustalon Kympin lisäksi esitellään kohde 13 Villa 
Niitty, joka on toteutettu yhdessä Kannustalon ja Studio Rosbergin toimesta perheen toiveiden mukaan. Kohde 25 
Tunne Valkeakoski, on puolestaan Valkeakosken kaupungin ja Kannustalon toteuttama 122-neliöinen messukoti. 
Kohde toimii 
malliesimerkkinä Valkeakoskelle myyntiin rakennennettavasta vastaavasta kohteesta, joka on hinnaltaan erittäin 
kilpailukykyinen. 

HAKOLA - KOTIMAISIA HUONEKALUJA JA MUOTOILUN RIEMUA JO VUODESTA 1963 
Hakola on designmaailman vaaleanpunainen kapinallinen, joka tekee töitä vastuullisemman huomisen ja ihanam-
man kodin puolesta. Hakola tuo yhteen lahjakkaat suunnittelijat ja osaavat kädentaitajat, joiden yhteistyönä syntyy 
rohkeaa suomalaista muotoilua. Kaikki tuotteet valmistuvat edelleen samalla tehtaalla Jurvassa, jossa Hakolan 
perhe teki ensimmäiset sohvansa jo kolme sukupolvea sitten, vuonna 1963. 
Hakolalla ajatellaan, että värit ja iloinen muotoilu tekevät jokaisen arjesta ihanampaa. Yrityksen tavoitteena on olla 
maailman reiluin designbrändi. Hakolalla uskotaan, että vain vastuullisesti valmistettu huonekalu voi olla kaunis ja 
perheyritys tekee kaikkensa, jotta käsityöosaaminen säilyy myös jatkossa Suomessa.

Messut ovat auki yleisölle 10.7–9.8.2026.
Kannustalon Kymppi instagramissa @pikku.hippa
Lisätietoja: toimitusjohtaja Mika Uusimäki
0500 363 080, mika.uusimaki@kannustalo.fi.
Kuvat: kannustalo.fi/lehdisto/

Kannustalon väki toivottaa Sinut tervetulleeksi tu-
tustumaan Kannustalon kaikkiin kohteisiin Lempää-
län Saikan Asuntomessualueelle tiistaina 19.5.2026! 


